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PROGRAMIM
FRONT-END WEB DEVELOPMENT - BEGINNER
BACK-END WEB DEVELOPMENT - BEGINNER

Synimet e kurseve

PERMBAJTJA E PROGRAMIT TE TRAJNIMIT

Front-End Web Development - Beginner Front - End Web Development - Beginner
Mésoni se si té krijoni njé uebfage té bazuar né » Logjika e kompjuterit dhe historiku i krijimit té
HTML, CSS, JavaScript, JQuery dhe Bootstrap.Pran- sistemeve kompjuterike
Programimi me JavaScript, jQuery , bootstrap . Arkitektura e Laptopeve
. Sistemet Operative
Back-End Web Development - Beginner . Menaxhimii Software
Variablave, Llojet e t& Dhénave, krijimin e Vargjeve, Monitorimi dhe zgjidhja e
Operatorét e Lidhjes, Array , etj. Do té njiheni me problemeve "troubleshooting"
funksionet né PHP dhe MySQL, pér krijimin e njé - Proceset “backup” dhe “recovery”
@ uebi dinamike! Bazat e rrjetave
= Instalimi dhe mirmbaijtja eprinterave dhe skanerave

= Pamje e pérgjithsme e serverit

Té menaxhojmé Windows Server.
= Shérbimet Esenciale né Windows Server
= Koncepte bazé mbi Sistemet e sigurisé

Kohézgjatja dhe ményra e zhvillimit:

« Front-End Web Development - Beginner
18 oré né total (9 seanca prej 2 orésh) .
. Back - End Web Development - Beginner
« Back-End Web Development - Beginner . Install a Webserver P 9
18 oré né total (9 seanca prej 2 orésh) . The function ECHO

« Use Comments in PHP
Variables and Data Types

» Concatenation operators PHP
Arrays, Associative Array, Two Dimensional Array
IF statement

Kush ka té drejté té aplikojé:

= Kushdo gé déshiron té mésojé zhvillimin e fages

- ; - IF else
né uebit IF elseif
= Nuk kérkohet pérvojé e méparshme zhvillimi Switch statement

« WHILE loop
FOR loop
FOREACH loop

» Function PHP
Session in PHP

Mundésité e punésimit dhe karriera:

Ka mundési té punojé si Junior Front-End l(\:/IySqI dt:;ltabas?vI saL
~ = Connecting on ivly
Dev_etllope”r d.he chk-End Develﬁ)per ose té Create table for MySql data
ofrojé shérbime si Freelancer pér ¢do Select data from MySQL
i instituci i ; = Insert data on MySq|
kompgnl, lllnstltuuon, biznes, kompani apo Update data on MySq
organizate. Delete data from MySQL

Garancia e programit té trajnimit Q- #ejaneUniBa

= Traineré té kualifikuar

= Program modern pérshtatur me praktikén e punés konkrete

= Zhvillim aftésish lidhur me rritjen e shanseve pér punésim CERTIFIKATE FORMIMI
= Trajnim dual mes koncepteve teorike dhe zbatimit té tyre praktik PROFESIONAL E LICENSUAR

Nxitja e inciativave sipérmarrése me projekte né fund té kurseve
pér komercializim DHE AKREDITUAR

Organizimi i trajnimit:
Ne grup prej 5 deri ne 10 persona
Vendi i zhvillimit té trajnimit: +355 69 20 67 247 / +355 69 20 62 086 / +355 69 20 41222

Q Adresa:
Tirané, Rruga Frang Bardhi, Selité
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